П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

27.11.2014 г.                                                                                             № 11
Присутствовал: Стакина М.Е. – зам. главы, главный бухгалтер муниципального

                            образования  Паустовское  – председатель КС
                    Федорова Н.Е. – зав. отделом кадровой работы делопроизводства

                    и информации - секретарь КС
Члены КС:         Евтеева Н.М.- ведущий специалист, Павлова Г.Н.- ведущий

                            специалист, Сергеева С.В. -  ведущий  специалист
Приглашенные:  Авдеев А.С., Ардаров Е.В., Бархонин В.В., Борисов В.А.,

                            Карамсаков И.И., Савельев А.Е., Самсонов А. В., Фокеев О.А.,

                            Сухорукова О.Г., Чайкин В.В., Якимов С.Е., Ботников А.Г.,

                            Ионов С.Н., Оносов А.В., Панков Д.А., Фокеева С.В.,
                            Фокеев А.О., Цицарова Т.Л, Карпылева Е.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
        Слушали Евтееву Н.М.:  На заседание координационного совета приглашено 19 человек имеющих  задолженность по налогам. Авдеев А.С. - (имущественный – 43 руб. 26 коп., транспортный – 4500 руб.); Ардаров Е.В. – (транспортный – 1406 руб.); Бархонин В.В. (имущество – 107 руб.32 коп., земельный – 465 руб.); Борисов В.А.(транспортный – 1974 руб.); Карамсаков И.И.- (транспортный – 1825 руб.); Савельев А.Е. – (транспортный – 4624 руб., имущественный – 73 руб. 37 коп.); Самсонов А. В.–(транспортный – 1760 руб.); Сухорукова О.Г. – (имущественный – 515 руб., земельный – 66 руб., транспортный – 1556 руб.),; Фокеев О.А. - (транспортный налог – 1400 руб.); Чайкин В.В. –(имущественный – 347 руб.); Якимов С.Е.- ( транспортный – 10576 руб., имущественный- 31 руб.); Ботников А.Г. – (транспортный – 1470 руб.), Ионов С.Н. – (транспортный – 744 руб.), Оносов А.В. – (транспортный – 7355 руб.), Панков Д.А. – (имущественный – 332 руб. 90 коп., земельный – 645 руб.19 коп.); Фокеева С.В. – (имущественный – 113 руб. 24 коп.), Фокеев А.О. – (имущественный – 38 руб.30 коп.,  земельный – 101 руб.); Цицарова Т.Л. – (земельный -164 руб., транспортный – 500 руб.), Карпылева Е.В.- (имущественный – 200 руб. 49 коп., земельный – 337 руб. 91 коп.)

     По итогам координационного совета от 24.10.2014 года № 10 в бюджет муниципального образования Паустовское поступила сумма по земельному налогу - 134 рубля 82 копейки и собрано по транспортному налогу сумма 8054 рубля.
                               ПОСТАНОВИЛИ:
1. Продолжить работу с налогоплательщиками - должниками.

2. Проверить оплату задолженности  приглашенных лиц.
Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                               Н.Е. Федорова